
ní CENY 39/2018 

Akce neplatí pro TRUCK | Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

53% SLEVA
KOLOVÁ LOŽISKA A NÁBOJE KOL

Kupujte zaručeně originální ložiska

od těch nejlepších značek na trhu.

U nás 100% záruka originality výrobku!



...a něco z

Akce neplatí pro TRUCK | Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

OPRAVY BRZD
Sada na pertlování 
tenkostěných 
trubek

Ohýbačka na trubky

Pneu sada na zatlačení 
brzdových pístků

Kleště na pružiny 
bubnových brzd

Posuvka na brzdové 
kotouče

Sada na zatlačení 
brzdových 
pístků

Sada na zatlačení 
brzdových 
pístků

Sada na pertlování 
ocelových 
trubek

Univerzální pertlovací 
sada

Objednací kód: 
FOR 656AM

Objednací kód: 
FOR 65301

Objednací kód: 
FOR 65815

Objednací kód:
FOR 9B0101

Objednací kód: 
FOR 9T0106

Objednací kód: 
FOR 65802

Objednací kód: 
FOR 65805

Objednací kód: 
FOR 656BM

Objednací kód: 
FOR 906T2

Akční 
cena 
790 Kč bez DPH

Akční 
cena 
199 Kč bez DPH

Akční 
cena 
1990 Kč bez DPH

Akční 
cena 
289 Kč bez DPH

Akční 
cena 
199 Kč bez DPH

Akční 
cena 
750 Kč bez DPH

Akční 
cena 
890 Kč bez DPH

Akční 
cena 
2290 Kč bez DPH

Akční 
cena 
2490 Kč bez DPH

Objednat

Objednat

Objednat

Objednat

Objednat

Objednat Objednat

Objednat
Objednat

https://maxi.elit.cz/product/detail/4537288/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/5964923/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/4783416/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/5350429/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/15770733/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/4537299/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/4537302/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/15770903/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/4538868/context:0


Akce neplatí pro TRUCK | Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

FAG

NTN – SNR

SWAG

SKF

MAPCO

Starline

–  Světová jednička ve výrobě ložisek.
– Dodavatel většině světových automobilek.
–  Mimořádně výhodné sety na celou nápravu FAG WheelPro. 

Záruka 100% profesionální opravy.
– Kvalita ložisek FAG prověřena motosportem, včetně Formule E! 

–  OE dodavatel do všech asijských automobilek.
– Japonská preciznost ve vývoji i výrobě.
–  Ložiska SNR konstruována s životností milion kilometrů při 

standardizovaných podmínkách.
– Originál v Golfu a Octavii.

–  Novinka v ložiskovém sortimentu.
– Široký sortiment kompletních nábojů.
– Výborný poměr ceny a kvality.

–  Tradiční švédský výrobce všech druhů ložisek s více jak 
100 letou tradicí.

– Dodavatel do prvovýroby nejúspěšnějším automobilkám světa.
–  Velmi striktní surovinové standardy – téměř nulová pravděpodobnost vady 

materiálu.
–  100 letá tradice na českém trhu a jedna ze 4 firem, která se udržela v soukromých 

rukou i po roce 1948.
–  Nejdelší spolupráce v motorsportu se Scuderia Ferrari. Všechna Ferrari jsou 

osazena ložisky SKF.

– Něměcký dodavatel s více než 30ti letou tradicí.
– Výborný poměr kvality a ceny.
– Více než 600 referencí v sortimentu ELIT.
– Kvalita výroby certifikována ISO 16949:2002 a ISO 14001:2004.

– Varianta pro cenově orientované zákazníky.
– Pokrytí 90% autoparku v ČR.
– Vysoká skladová zásoba.
– Téměř 400 ložisek Starline v nabídce ELIT.


